
Data wpływu: 25.07.2017 

UCHWAŁA NR XXXIII/153/II/2017 

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1152/V/2010 Rady Miasta Poznania                           

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224, poz. 4527), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 1.095 zł z rezerwy przenosi się na zadanie „Prace 

naprawcze na terenie obiektu zlokalizowanego przy ulicy Wandy/Sabiny”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

 
(-) Krzysztof Bartosiak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE 

 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 

 

W związku z informacją o tym, że najniższa złożona oferta na zadanie „Prace naprawcze na terenie 

obiektu zlokalizowanego przy ulicy Wandy/Sabiny” przekracza kwotę przeznaczoną przez 

Zamawiającego, w  świetle zapisu § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

stanowiącego, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla 

i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 

  
Wnioskodawca 

 
radny Rady Osiedla 

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 
 
 

(-) Dionizy Radojewski 
 

 
 


